Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221823264 ze dne 10.10.2022, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
130103
PO1139N
0-188 MEDIX300
9720
25004114-G
PHMAX029
701160(701156)850284
130214
RTB400

Popis

MASKA KYSLIKOVA S HADICI PRO DOSPELE

SACEK MOCOVY S VYPUSTI 2L

MISKA EMITNI PAPIROVA O-188MEDIX300

SACKY NA ZVRATKY-SIC-SAC

PLAST NAVSTEVNICKY S UVAZKY

PODLOZNI MISA MAXI

ECO PLUS MYCI ZINKA - FLANELOVA ULTRA MEKKA, 15X23
ANEST.MASKA VEL.4 S NAFUKOVACIM LIMCEM VEL.4
JEDNORAZOVA PRIKRYVKA 400G MODRA

Celkova ¢astka 109 496,35 K¢ s DPH.

MAPO medical s.r.o.
Olomoucka 3896/114
796 01 Prostéjov,

IC: 27753760, DIC: CZ699004407

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
375

500

6 000

48

2 000
300

20 000
90

400






